
 

  
 

 
 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 
 

 

 

ZP/147/2023           Łódź, dnia 07.02.2024 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE Nr 1, Nr 2, Nr 4 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę  jednorazowej odzieży operacyjnej, 

pieluchomajtek i koszul dla dzieci oraz jednorazowego sprzętu specjalistycznego na potrzeby Klinik/Oddziałów 

CSK UM w Łodzi 

 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 

ust. 1, 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Wybrano ofertę: 

 
 

 

Pakiet 

Nr 
 

 

Oferta 

Nr 
 

 
Wykonawca 

 
 

 

Uzasadnienie 
 

1 3  

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

Ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

 

Jedyna  oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

2 2 Konsorcjum w składzie: . CitoNet - Łódź Sp. z 

o.o. (lider), ) ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. (członek) ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

Jedyna  oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

4 1  

ABBOTT Laboratories Poland Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 

Jedyna  oferta złożona w 

niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

 

 



 
 

Strona 2 z 2 
 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Pakiet 

Nr  
 

 

Oferta 

Nr 
 

  

Wykonawca  

 

 Liczba 

punktów 

w 

kryterium: 

Cena  
 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

Termin dostaw 

zamówień 

cząstkowych  
 

 

Suma  

uzyskanych 

punktów  
 

1 3 Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

Ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2 2 Konsorcjum w składzie: . CitoNet - Łódź 

Sp. z o.o. (lider), ) ul. Świętojańska 5/9,  

93-493 Łódź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. (członek) ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

4 1  

ABBOTT Laboratories Poland Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Szpital zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie nr 1, nr 2,  nr 4 zostanie zawarta 

w dniu 09.02.2024.r.  

 

 

W Pakiecie nr 3 postępowanie zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 

 

 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp.  
 

 

 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

dr n. med. Monika Domarecka 


